- 3,17\*: 6,381  
 4,8\*: 2,250 et 253 et 3,85 et 41,37; 11\*: 1,140?; 16\*: 6,422 et 19,1; 21\*: 1,138? et ? 7,24;  
 24\*: 5,76 et 78,12; 34\*: 3,315? et 5,51 et 76 et 78,12  
 5,2: 24,6\* et 24,6  
 6,7\*: 19,4 et 31,10; 9\*: 2,251;  
 7,6\*: 3,63; 13\*: 3,61?; 19\*: 6,276; 23\*: 6,276; 24\*: 99,10  
 8,6\*: 22,17; 14\*: 19,13; 16\*: 19,13; 22\*: 19,13; 23\*: 19,13?  
 9,1\*: 19,13; 11\*: 3,64 et 19,13; 19\*: 19,13?  
 10,1\*: 2,245 ?; 15\*: 18,14?  
 11,3\*: 17,8?  
 12,2: 2,276 et 32,15?; 10\*: 19,2?  
 14,17\*: 2,485;  
 15,23\*: 19,12; 27\*: 19,9 (bis)  
 16,9\*: 28,50  
 18,9\*: 5,169 et 105,10-11; 15\*: 112?; 16\*: 3,(111) et 6,125; 17\*: 2,215 (bis) et 217; 21\*: 2,218 (bis); 24-25\*: 32,15  
 19,13\*: 10,60?; 15\*: 12,101?; 21 uel 23, et 24\*: 2,781  
 21,11\*: 7,33?  
*conf.* 1,16,26\*: 3,374? et ? 66,6  
 9,8,18\*: 3,369  
 11,(20-21)\*: 18,12; (26-27)\*: 18,12; (29)\*: 18,12; (30)\*: 18,12 (bis?); (31)\*: 18,12 (bis);  
 (32)\*: 18,12; (33)\*: 18,12 (ter); (34-35)\*: 18,12?  
*dialect.* 6\*: 2,157 et ? 3,192 et ? 196 et ? 382; 6,1\*: 53,7?; 6,7\*: 10,95; 6,9\*: 10,95; 6,11\*: 53,9?  
*doct. christ.* 2,68\*: 5,138  
*epist.* 104,4\*: 2,610 ?; 138,10\*: 2,781 ?  
*gen. ad litt.* 12,19\*: 16,5?  
*hept.* 1,95\*: 130,2?  
*in euang. Ioh.* 47,11\*: 2,621 ?  
*in psalm.* 36 serm. 3,6\*: 14,4?; 46,7 l. 6\*: 3,39?  
*loc. hept.* 562\*: 2,649 ?  
*c. Pelag.* 1,16,32\*: 2,485 ?; 4,2\*: 29,9  
*praed. sanct.* 10,19\*: 32,6  
*quaest. hept.* 2,177,9 \*: 2,11 ?  
*retract.* (tit.): 42,13  
*rhet.* (13 p. 144)\*: 3,304?  
*serm.* 42,1,1\*: 22,7; 101,6\*: 72,11?; 120,2\*: 14,21?  
*serm. coll. Morin* p. 194,13\*: 12,25?  
*spir. et an.* 38\*: 3,335?  
*trin.* (10,7,10)\*: 3,339  
 ? *ex conf.* 4,7,12 uel 6,6,9: 15,7?; [*ex conf.* 1,16,26?]: 66,6  
 ? *uide* Aurelius  
*Augustus epist. frg.* 23 Malcovati: 40,10  
 ap. Gell. 10,11,5-6\*: 3,422; Suet. Aug. 53,2\*: 2,493; (Suet. Aug. 58,2): 4,152; Suet. Aug. 76,2: 72,2  
*Auienus Arat.* 618-625\*: 2,523?; 858\*: 3,429?  
 ap. Seru. Aen. 10,389\*: 3,390  
*Aurelius* ? [Augustinus ?] [cf. Ps. Quint. *decl.* 9,3]: 1,121; 1,395; [uide Cic. *Verr.* II,1,84]: 2,716; [Aug. *De fide teste Perotto epist.* Amm. 1,52 Charlet]: 3,163; [*ex conf.* 1,16,26?]: 3,374; 4,39  
*Ps. Aurelius Victor orig.* 5\*: 5,141; 5,2-3\*: 5,142  
*Ausonius epigr.* 19,58,1-2: 5,45; 41,9-12\*: 52,6  
*epist.* 11 Prete,30: 1,329; 26 Prete,33\*: 29,2  
*graph.* 38-41: 28,44; 40-41\*: 28,43  
*Mos.* 172\*: 20,5?  
*Odyss.* 22\*: 20,5?  
*techn.* (8,9)\*: 3,62?  
*Balbi quarta parte de metaplasmo\**: (130,12)